

Ole's Autoværksted Hvalpsund ApS

Hestbækvej 7 B
Hvalpsund
9640 Farsø

CVR-nummer:37 24 56 66

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. juni 2019

Jens-Ole Skovlund Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole´s Autoværksted Hvalpsund ApS Hestbækvej 7 B Hvalpsund 9640 Farsø
	CVR-nr.: 37 24 56 66
	Stiftet: 23. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Ole Skovlund Pedersen
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse - Farsø
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for autoreparation, vognmandskørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 12.488 mod sidste års underskud på kr. 172.859.

Resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men ledelsen forventer gennem egenindtjening at etablerer kapitalen inden for få år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	298.892	298.145
2 Personaleomkostninger	277.912-	435.459-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	24.000-	24.000-
DRIFTSRESULTAT	3.020-	161.314-
Andre finansielle omkostninger	9.468-	11.545-
RESULTAT FØR SKAT	12.488-	172.859-
3 Skat af årets resultat	1.750	34.775
ÅRETS RESULTAT	10.738-	138.084-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	10.738-	138.084-
DISPONERET I ALT	10.738-	138.084-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	48.000	72.000
Materielle anlægsaktiver	48.000	72.000
Deposita.....	43.150	43.150
Finansielle anlægsaktiver	43.150	43.150
ANLÆGSAKTIVER	91.150	115.150
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	42.000	30.000
Varebeholdninger	42.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.688	29.626
Udskudt skatteaktiv	39.150	37.400
Tilgodehavender	52.838	67.026
Likvide beholdninger	350	281
OMSÆTNINGSAKTIVER	95.188	97.307
AKTIVER	186.338	212.457

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	130.000
Overført resultat	42.427-	161.690-
5 EGENKAPITAL	7.573	18.310
Kreditinstitutter	39.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	19.125
Anden gæld	130.055	175.022
Kortfristede gældsforpligtelser	178.765	194.147
GÆLDSFORPLIGTELSE	178.765	194.147
PASSIVER	186.338	212.457
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Særlige poster		
Selskabet har ikke indberettet og betalt moms til tiden.		
Der har ikke været foretaget registrering af selskabet som arbejdsgiver og der er således ikke tilbageholdt A-skat m.v. ved udbetaling af løn.		
Begge forhold kan være ansvarspådragende for ledelsen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	277.912	435.459
Personaleomkostninger i alt	277.912	435.459
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.750-	34.775-
Skat af årets resultat i alt.....	1.750-	34.775-
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		120.000
Kostpris 31. december 2018		120.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		48.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		24.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		72.000-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		48.000

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	130.000	130.000-	0	0
Overført resultat	161.689-	130.000	10.738-	42.427-
	<u>18.311</u>	<u>0</u>	<u>10.738-</u>	<u>7.573</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret et løsøre pantbrev på kr. 250.000 i Unimog.

Der er indgået 2 stk. leasingaftaler vedr. bil.